ПРОТОКОЛ № 1
заседания  постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

с. Красноярка Омская область Омский район                                                     26 апреля 2017 года

Место проведения: Омская область,  Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, д.8.
Время проведения: 16 часов 00 минут.
Аукцион проводится согласно Постановления Правительства РФ от 12 августа  2002г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и на основании постановления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.03.2017 №72 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
В состав комиссии входит 5 членов, присутствовало 5 членов. Кворум имеется, заседание правомочно.
Присутствовали:
Председатель комиссии:  Емелин Андрей Анатольевич.
Заместитель Председателя комиссии: Проскуряков Александр Сергеевич.
Секретарь комиссии: Быкова Алла Ивановна.
                          Члены комиссии: Бакенева Нина Ивановна, Голубева Ольга Ивановна.

Общий порядок работы комиссии:
1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами для участия 28 апреля 2017 года в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества (извещение о проведении торгов № 210317/0637195/01 от 21.03.2017 г.):
     Лот № 1 – транспортное средство (марка, модель ТС: ГАЗ53; наименование (тип ТС): спец-нный автомобиль прочие; год изготовления ТС: 1991; идентификационный номер (VIN): ХТН531900М1359328;  шасси №: ХТН531900М1359328; цвет: голубой; мощность двигателя: 115 л.с.; паспорт транспортного средства 55 ЕР  115423 выдан  РЭП ГИБДД Омского РОВД 05.03.2002 г.;  свидетельство о регистрации ТС 5532 №005044 выдано МОТН И РАС ГИБДД УМВД России по Омской области 23.12.2014; регистрационный знак Т443МА55). Место нахождения транспортного средства: Омская обл., Омский р-н., с. Красноярка, ул. Ленина, 8. Указанное транспортное средство находится в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района. Ограничение (обременение) права собственности на транспортное средство не зарегистрировано. Оценка технического состояния транспортного средства: неудовлетворительное (не на ходу).
Начальная цена продажи имущества: 92000 рублей 00 коп. (Девяносто две тысячи рублей 00 коп.) Величина повышения цены (шаг аукциона): 4600 руб. 00 коп. (Четыре тысячи шестьсот рублей 00 коп.).
2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.
Слушали  Емелина А.А. о  поступление заявок:  аукцион проводится в соответствии с Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 20.03.2017 №72.  Дата и время  окончания срока подачи заявок на участие в аукционе – 24 апреля 2017 года 17 час. 00 мин. На момент окончания приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи  ни одной заявки не  зарегистрировано.
     Комиссия решила: Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни  одной заявки,  признать аукцион  несостоявшимся.
     Настоящий протокол подлежит размещению: на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области: http://akspor.ru/, в газете «Омский муниципальный вестник».
[bookmark: _GoBack]
Подписи:
Председатель Комиссии:         _______________ / А.А. Емелин/

Зам.Председателя комиссии:  _______________ / А.С. Проскуряков/

Секретарь комиссии: ____________________ /А.И. Быкова/

Члены комиссии:                   _______________ / О.И. Голубева/

                                                 _______________ / Н.И. Бакенева/